
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구자치행정과

정책: 지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 열린구정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 남구건축허가과

남구자치행정과 4,633,950 4,106,179 527,771

도 30,000 30,000 0

시 4,603,950 4,076,179 527,771

지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정) 4,208,569 3,688,330 520,239

도 30,000 30,000 0

시 4,178,569 3,658,330 520,239

열린구정운영 488,485 468,485 20,000

행정운영지원 331,779 311,779 20,000

307 민간이전 60,000 40,000 20,000

07 연금지급금 60,000 40,000 20,000

○재해부조금 및 사망조위금

60,000 40,000 20,000경정 60,000,000원

깨끗한 도시미관 조성 829,689 712,375 117,314

범시민 생활환경 개선 829,689 712,375 117,314

101 인건비 678,011 660,697 17,314

04 기간제근로자등보수 678,011 660,697 17,314

○읍동 불법광고물 정비책임제 17,314 0 17,314

-기본급 15,528 0 15,528

-4대보험 기관부담금 1,786 0 1,786

51,760원*15명*20일

15,528,000원*11.5%

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○가로변 경관조명 설치 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

주민숙원해결 2,347,920 1,964,995 382,925

도 30,000 30,000 0

시 2,317,920 1,934,995 382,925

소규모 주민숙원사업 2,287,542 1,904,617 382,925

401 시설비및부대비 1,806,542 1,453,617 352,925

01 시설비 1,802,000 1,450,000 352,000

○소규모 주민편의시설 유지보수

370,000 300,000 70,000

○구룡포 구룡포2리 마을안길 포장공사

10,000 0 10,000

○연일 학전리 경로당 진입로 인도설치공사

50,000 0 50,000

○오천 용산1리 마을안길 포장공사

30,000 0 30,000

○오천 원리 세천 정비공사 45,000 0 45,000

○대송 송동1리 마을안길 배수로 및 포장공사

40,000 0 40,000

○동해 해안둘레길 입구 차선 및 주차구역 도색

공사 20,000 0 20,000

○동해 금광2리 세천 호안정비공사

12,000 0 12,000

경정 370,000,000원*1식

10,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

45,000,000원*1식

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식

12,000,000원*1식
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부서: 남구자치행정과

정책: 지방행정역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민숙원해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○동해 금광리 생활체육공원 간이화장실 설치공

사 45,000 0 45,000

○청림동 6통지 마을안길 정비공사

15,000 0 15,000

○효곡동 신청사옆 소공원 운동기구 교체공사

15,000 0 15,000

45,000,000원*1식

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

03 시설부대비 4,542 3,617 925

○소규모 주민숙원사업 시설부대비

4,542 3,617 925경정 1,802,000,000원*0.36/100*70%<절감>

402 민간자본이전 481,000 451,000 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 481,000 451,000 30,000

○마을회관 보수 90,000 60,000 30,000경정 90,000,000원*1식

행정운영경비(남구자치행정과)(기타/기타) 425,381 417,849 7,532

인력운영비 227,667 220,135 7,532

부서인력운영비 227,667 220,135 7,532

101 인건비 227,667 220,135 7,532

03 무기계약근로자보수 227,667 220,135 7,532

○부속실관리 28,445 25,696 2,749

-기본급 14,167 13,120 1,047

-상여금 5,313 4,374 939

-직무수당 1,417 1,312 105

-연차수당 1,186 994 192

-정근수당 1,181 984 197

-명절휴가 1,417 1,312 105

-근속가산금 600 480 120

-급여조정수당 44 0 44

○청사관리 26,580 23,700 2,880

-기본급 13,525 12,640 885

-상여금 5,072 4,214 858

-직무수당 1,353 1,264 89

-연차수당 963 911 52

-정근수당 564 527 37

-명절휴가 1,353 1,264 89

-급여조정수당 870 0 870

○화장실 청소 32,201 30,298 1,903

-기본급 16,363 15,647 716

-상여금 6,136 5,216 920

-직무수당 1,637 1,565 72

-연차수당 1,704 1,641 63

-정근수당 1,364 1,304 60

-명절휴가비 1,637 1,565 72

경정 1,180,540원*1명*12월

경정 1,180,540원*1명*450%

경정 1,180,540원*1명*10%*12월

경정 59,280원*1명*20일

경정 1,180,540원*1명*50%*2월

경정 1,180,540원*1명*120%

경정 50,000원*1명*12월

3,640원*1명*12월

경정 1,127,040원*1명*12월

경정 1,127,040원*1명*450%

경정 1,127,040원*1명*10%*12월

경정 56,640원*1명*17일

경정 1,127,040원*1명*25%*2회

경정 1,127,040원*1명*120%

72,490원*1명*12월

경정 1,363,510원*1명*12월

경정 1,363,510원*1명*450%

경정 1,363,510원*1명*10%*12월

경정 68,130원*1명*25일

경정 1,363,510원*1명*50%*2회

경정 1,363,510원*1명*120%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구민원토지정보과

정책: 지적관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공시지가관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 남구건축허가과

남구민원토지정보과 677,533 694,622 △17,089

국 35,280 35,280 0

시 642,253 659,342 △17,089

지적관리(국토및지역개발/지역및도시) 444,206 461,295 △17,089

국 35,280 35,280 0

시 408,926 426,015 △17,089

공시지가관리 139,621 156,710 △17,089

공시지가 관리 139,621 156,710 △17,089

101 인건비 29,150 24,819 4,331

04 기간제근로자등보수 29,150 24,819 4,331

○개별공시지가 전산입력원 4,331 0 4,331

-기본급 3,106 0 3,106

-주휴수당 622 0 622

-연차유급휴가수당 156 0 156

-4대보험 기관부담금 447 0 447

51,760원*1명*20일*3월

51,760원*1명*12주

51,760원*1명*3일

3,882,000원*11.5%

201 일반운영비 108,311 129,731 △21,420

01 사무관리비 107,539 128,959 △21,420

○1.일반수용비 103,138 124,558 △21,420

-공시지가 검증수수료 62,118 83,538 △21,420

˚ 수시분(절감)

10,080 31,500 △21,420경정 42,000원*1,600필*50%*30%

- 3 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구복지환경위생과

정책: 노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 남구건축허가과

남구복지환경위생과 3,491,929 3,208,218 283,711

국 121,366 121,366 0

도 1,036,164 786,164 250,000

시 2,334,399 2,300,688 33,711

노인복지증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 1,431,552 1,401,152 30,400

국 101,302 101,302 0

도 181,946 181,946 0

시 1,148,304 1,117,904 30,400

노인복지지원 1,431,552 1,401,152 30,400

국 101,302 101,302 0

도 181,946 181,946 0

시 1,148,304 1,117,904 30,400

경로시설지원 335,146 305,146 30,000

401 시설비및부대비 152,600 122,600 30,000

01 시설비 152,600 122,600 30,000

○시립경로당 보수 90,000 60,000 30,000경정 90,000,000원*1식

경로당 광역지원센터 운영지원(경로당 냉방비 지원)<

보조>

26,257 25,857 400

국 6,302 6,302 0

도 5,672 5,672 0

시 14,283 13,883 400

301 일반보상금 26,257 25,857 400

국 6,302 6,302 0

도 5,672 5,672 0

시 14,283 13,883 400

01 사회보장적수혜금 26,257 25,857 400

○경로당 냉방비 26,257 25,857 400경정 26,257,000원

국 6,302 6,302 0

도 5,672 5,672 0

시 14,283 13,883 400

보육·가족 및 여성복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,525,493 1,275,493 250,000

도 824,737 574,737 250,000

시 700,756 700,756 0

보육·가족 및 여성복지 지원 1,525,493 1,275,493 250,000

도 824,737 574,737 250,000

시 700,756 700,756 0

어려운아동 급식지원<보조> 1,525,493 1,275,493 250,000

도 824,737 574,737 250,000

시 700,756 700,756 0

301 일반보상금 1,525,493 1,275,493 250,000

도 824,737 574,737 250,000

시 700,756 700,756 0

01 사회보장적수혜금 1,525,493 1,275,493 250,000

○결식아동 급식지원(토공휴일 중식)

731,900 481,900 250,000경정 731,900,000원

도 731,900 481,900 250,000
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부서: 남구복지환경위생과

정책: 쾌적한 환경조성(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경보호 및 지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쾌적한 환경조성(환경보호/환경보호일반) 293,118 289,807 3,311

국 18,400 18,400 0

도 14,270 14,270 0

시 260,448 257,137 3,311

환경보호 및 지도 293,118 289,807 3,311

국 18,400 18,400 0

도 14,270 14,270 0

시 260,448 257,137 3,311

환경보호지원 159,994 156,683 3,311

101 인건비 78,745 75,434 3,311

04 기간제근로자등보수 78,745 75,434 3,311

○환경개선부담금 고지서출력 봉입, 분류 3,775 3,464 311

-주휴수당 311 0 311

○자연발생유원지 공중화장실관리(노인일자리

창출) 34,800 31,800 3,000

-기본급 32,700 29,700 3,000

51,760원*3명*2회

경정 32,700,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구세무과

정책: 지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 세정운영 및 부과관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 남구건축허가과

남구세무과 893,744 860,320 33,424

도 8,224 0 8,224

시 885,520 860,320 25,200

지방세수의 안정적 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지

원)

767,798 734,374 33,424

도 8,224 0 8,224

시 759,574 734,374 25,200

세정운영 및 부과관리 409,362 374,162 35,200

지방세 부과관리 314,889 279,689 35,200

201 일반운영비 285,944 250,744 35,200

02 공공운영비 210,080 174,880 35,200

○1.공공요금및제세 210,080 174,880 35,200

-고지서발송 우편요금 210,080 174,880 35,200

˚ 등기 45,080 30,880 14,200

˚ 일반 165,000 144,000 21,000

경정 1,960원*23,000건

경정 330원*500,000건

세입 및 징수관리 196,978 198,754 △1,776

도 8,224 0 8,224

시 188,754 198,754 △10,000

세입 및 체납세 징수 188,754 198,754 △10,000

201 일반운영비 123,334 133,334 △10,000

01 사무관리비 47,654 57,654 △10,000

○1.일반수용비

△10,000 0 △10,000경정 40,430,000원 - 기정 50,430,000원

체납세 징수운영(보조) 8,224 0 8,224

도 8,224 0 8,224

202 여비 8,224 0 8,224

도 8,224 0 8,224

01 국내여비 8,224 0 8,224

○체납세 합동징수 운영여비(45조)

6,000 0 6,0006,000,000원

도 6,000 0 6,000

○2017년 체납세합동징수팀 운영여비

2,224 0 2,2242,224,000원

도 2,224 0 2,224
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구산업과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 남구건축허가과

남구산업과 11,154,046 10,328,727 825,319

국 712,558 352,558 360,000

지 729,420 729,420 0

기 17,590 17,590 0

도 1,138,416 952,416 186,000

시 8,556,062 8,276,743 279,319

농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,612,994 5,862,110 750,884

국 456,529 96,529 360,000

지 687,000 687,000 0

기 17,590 17,590 0

도 921,127 745,127 176,000

시 4,530,748 4,315,864 214,884

농업생산기반조성 6,240,864 5,489,980 750,884

국 360,000 0 360,000

지 687,000 687,000 0

도 903,000 727,000 176,000

시 4,290,864 4,075,980 214,884

농업생산기반조성 2,577,837 2,472,573 105,264

401 시설비및부대비 2,469,207 2,363,943 105,264

01 시설비 2,463,000 2,358,000 105,000

○농업기반시설 개보수

200,000 150,000 50,000

○구룡포 삼정3리 농로 포장공사

20,000 0 20,000

○구룡포 후동리 농사용교량 정비공사

20,000 0 20,000

○연일 달전리 농로 포장공사

50,000 0 50,000

○연일 중명리 농로 포장공사

30,000 0 30,000

○대송 남성리 용배수로 공사

45,000 0 45,000

○장기 양포리 농로 포장공사

30,000 0 30,000

○한수해 대비 수리시설 정비(세부사업변경)

87,000 150,000 △63,000

○대송 장동-홍계지구 농업용수원 개발공사(절

감) 123,000 200,000 △77,000

경정 200,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

45,000,000원*1식

30,000,000원*1식

경정 87,000,000원*1식

경정 123,000,000원*1식

03 시설부대비 6,207 5,943 264

○농업생산기반조성사업 시설부대비

6,207 5,943 264경정 2,463,000,000원*0.36/100*70%<절감>

한발대비용수개발사업<보조> 90,000 0 90,000

도 27,000 0 27,000

시 63,000 0 63,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

도 27,000 0 27,000

시 63,000 0 63,000
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부서: 남구산업과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 90,000 0 90,000

○한발대비 용수개발사업(세부사업변경)(45조)

90,000 0 90,00090,000,000원*1식

도 27,000 0 27,000

시 63,000 0 63,000

한발대비용수개발(국비) 451,620 0 451,620

국 360,000 0 360,000

도 45,000 0 45,000

시 46,620 0 46,620

401 시설비및부대비 451,620 0 451,620

국 360,000 0 360,000

도 45,000 0 45,000

시 46,620 0 46,620

01 시설비 450,000 0 450,000

○오천 원리 암반관정 설치공사

70,000 0 70,00070,000,000원*1식

국 56,000 0 56,000

도 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

○동해 입암리 암반관정 설치공사

70,000 0 70,00070,000,000원*1식

국 56,000 0 56,000

도 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

○장기 두원리 암반관정 설치공사

70,000 0 70,00070,000,000원*1식

국 56,000 0 56,000

도 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

○장기 대곡리 외 1지구 암반관정 전기인입공사

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

국 32,000 0 32,000

도 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

○대송 남성리 양수장 설치공사

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

국 160,000 0 160,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

03 시설부대비 1,620 0 1,620

○한발대비용수개발사업 시설부대비

1,620 0 1,620450,000,000원*0.72/100*50%<절감>

긴급영농급수대책<보조> 104,000 0 104,000

도 104,000 0 104,000

401 시설비및부대비 104,000 0 104,000

도 104,000 0 104,000

01 시설비 104,000 0 104,000

○연일 중단지구 암반관정 설치(45조)

28,000 0 28,00028,000,000원*1식
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부서: 남구산업과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 28,000 0 28,000

○오천 문충지구 암반관정 설치(45조)

28,000 0 28,00028,000,000원*1식

도 28,000 0 28,000

○대송 남성지구 암반관정 설치(45조)

28,000 0 28,00028,000,000원*1식

도 28,000 0 28,000

○장기 모포지구 암반관정 설치(45조)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

임업경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 4,201,587 4,135,987 65,600

국 256,029 256,029 0

지 42,420 42,420 0

도 201,113 191,113 10,000

시 3,702,025 3,646,425 55,600

산림보호육성 2,753,426 2,697,826 55,600

국 142,740 142,740 0

도 151,252 141,252 10,000

시 2,459,434 2,413,834 45,600

산불방지대책 325,089 319,089 6,000

101 인건비 148,658 142,658 6,000

04 기간제근로자등보수 148,658 142,658 6,000

○산불노인감시(노인사회활동지원) 69,600 63,600 6,000

-기본급 65,400 59,400 6,000경정 65,400,000원

시유림유지관리 536,499 496,899 39,600

101 인건비 110,845 106,845 4,000

04 기간제근로자등보수 110,845 106,845 4,000

○송도송림 환경정비(노인일자리 창출) 46,400 42,400 4,000

-기본급 43,600 39,600 4,000경정 43,600,000원

201 일반운영비 94,900 89,300 5,600

02 공공운영비 64,600 59,000 5,600

○공공요금 및 제세 32,000 26,400 5,600

-송림테마거리 솔개천 상수도 요금

32,000 26,400 5,600경정 32,000,000원

401 시설비및부대비 320,900 290,900 30,000

01 시설비 320,000 290,000 30,000

○송림공연장 장애인경사로 설치

20,000 0 20,000

○송림테마거리 주변 야외휴게공간 조성

10,000 0 10,000

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

산불방지예방활동사업<보조> 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

101 인건비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000
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부서: 남구산업과

정책: 임업경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 10,000 0 10,000

○산림연접지역 인화물질 제거 인건비

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

산림재해예방 919,714 909,714 10,000

국 7,541 7,541 0

도 8,556 8,556 0

시 903,617 893,617 10,000

생활권재해우려목제거사업<보조> 13,000 3,000 10,000

도 900 900 0

시 12,100 2,100 10,000

401 시설비및부대비 13,000 3,000 10,000

도 900 900 0

시 12,100 2,100 10,000

01 시설비 13,000 3,000 10,000

○생활권 재해우려목 제거사업

13,000 3,000 10,000경정 13,000,000원*1식

도 900 900 0

시 12,100 2,100 10,000

재무활동(남구산업과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,141 2,306 8,835

보전지출 11,141 2,306 8,835

반환금기타 11,141 2,306 8,835

802 반환금기타 11,141 2,306 8,835

01 국고보조금반환금 7,753 1,665 6,088

○2016년 농지이용관리지원사업 355 0 355

○2016년 산불방지대책(경상보조) 5,109 0 5,109

○2016년 산불방지대책(자본보조) 624 0 624

354,530원

5,108,730원

623,100원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,388 641 2,747

○2016년 산불방지대책(경상보조) 2,331 0 2,331

○2016년 산불방지대책(자본보조) 282 0 282

○2016년 산불방지대책(도비자본) 134 0 134

2,330,650원

281,700원

133,040원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구건설교통과

정책: 도로시설물 관리(수송및교통/도로)

단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 남구건축허가과

남구건설교통과 10,789,070 9,459,899 1,329,171

국 2,000 2,000 0

지 1,099,000 1,099,000 0

특 300,000 0 300,000

도 342,780 342,780 0

조 50,000 50,000 0

시 8,995,290 7,966,119 1,029,171

도로시설물 관리(수송및교통/도로) 6,215,746 5,364,779 850,967

도 225,000 225,000 0

조 50,000 50,000 0

시 5,940,746 5,089,779 850,967

도로시설물 유지관리 6,215,746 5,364,779 850,967

도 225,000 225,000 0

조 50,000 50,000 0

시 5,940,746 5,089,779 850,967

도로관리 3,441,887 2,804,269 637,618

101 인건비 6,350 1,732 4,618

04 기간제근로자등보수 6,350 1,732 4,618

○주말 및 공휴일 노점상 단속 4,618 0 4,618

-인건비 4,141 0 4,141

-4대보험 기관부담금 477 0 477

51,760원*2명*40일

4,140,800원*11.5%

401 시설비및부대비 3,156,343 2,523,343 633,000

01 시설비 3,150,000 2,517,000 633,000

○시가지도로 유지보수

1,100,000 900,000 200,000

○철강관리공단도로 유지보수

700,000 600,000 100,000

○연일 동문리 인도블럭 정비공사

40,000 0 40,000

○연일 유강지역 인도블럭 정비공사

100,000 0 100,000

○효곡동 제철동초~신단지사거리 인도블럭 정비

공사 200,000 0 200,000

○연일 중명리 도로실무원 대기실 통신선로 인

입(전액감) 0 7,000 △7,000

경정 1,100,000,000원*1식

경정 700,000,000원*1식

40,000,000원*1식

100,000,000원*1식

200,000,000원*1식

경정 0원

시설물관리 2,211,389 1,998,040 213,349

101 인건비 17,894 14,545 3,349

04 기간제근로자등보수 17,894 14,545 3,349

○도로점용 업무보조 17,894 14,545 3,349

-기본급 12,423 10,352 2,071

-주휴수당 3,003 2,174 829

-연차유급휴가수당 622 518 104

-4대보험 기관부담금

1,846 1,501 345

경정 51,760원*2명*20일*6월

경정 51,760원*2명*29주

경정 51,760원*2명*6일

경정 16,045,600원*11.5%
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부서: 남구건설교통과

정책: 도로시설물 관리(수송및교통/도로)

단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,181,757 1,971,757 210,000

01 시설비 2,176,800 1,966,800 210,000

○송내교 보수공사 110,000 0 110,000

○원용교 보수공사 100,000 0 100,000

110,000,000원*1식

100,000,000원*1식

재난재해예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 4,000,610 3,550,610 450,000

국 2,000 2,000 0

지 1,099,000 1,099,000 0

특 300,000 0 300,000

도 71,780 71,780 0

시 2,527,830 2,377,830 150,000

상습수해지개선 3,961,501 3,511,501 450,000

지 1,099,000 1,099,000 0

특 300,000 0 300,000

도 65,000 65,000 0

시 2,497,501 2,347,501 150,000

소하천정비 1,602,238 1,152,238 450,000

특 300,000 0 300,000

시 1,302,238 1,152,238 150,000

401 시설비및부대비 1,599,212 1,149,212 450,000

특 300,000 0 300,000

시 1,299,212 1,149,212 150,000

01 시설비 1,595,000 1,145,000 450,000

○수방자재 창고 보수공사 20,000 0 20,000

○장기 쇠골천 소교량 설치공사

30,000 0 30,000

○오천 세계천 호안정비공사

400,000 0 400,000

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

400,000,000원*1식

특 300,000 0 300,000

시 100,000 0 100,000

행정운영경비(남구건설교통과)(기타/기타) 572,688 544,510 28,178

도 46,000 46,000 0

시 526,688 498,510 28,178

인력운영비 500,844 473,166 27,678

도 46,000 46,000 0

시 454,844 427,166 27,678

직접인력운영비 57,964 51,823 6,141

101 인건비 57,964 51,823 6,141

02 기타직보수 57,964 51,823 6,141

○시간선택임기제('마'급: 노점상단속) 6,141 0 6,141

-특수직무수당 1,641 0 1,641

-퇴직금 4,500 0 4,500

68,360원*2명*12월

4,500,000원*1명

부서인력운영비 442,880 421,343 21,537

도 46,000 46,000 0

시 396,880 375,343 21,537
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부서: 남구건설교통과

정책: 행정운영경비(남구건설교통과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 442,880 421,343 21,537

도 46,000 46,000 0

시 396,880 375,343 21,537

03 무기계약근로자보수 442,880 421,343 21,537

○도로보수원 436,225 414,688 21,537

-기본급 188,536 180,656 7,880경정 1,428,300원*11명*12월

도 46,000 46,000 0

시 142,536 134,656 7,880

-상여금 70,701 60,219 10,482

-명절휴가비 18,854 18,066 788

-연차수당 16,569 15,371 1,198

-근속가산금 5,641 5,061 580

-정근수당 10,998 10,539 459

-휴일근무수당

29,823 30,742 △919

-야간근무수당

1,037 1,069 △32

-직무수당 18,854 18,066 788

-연장근무수당

9,326 9,613 △287

-자격면허수당 1,800 1,200 600

경정 1,428,300원*11명*450%

경정 1,428,300원*11명*120%

경정 75,310원*11명*20일

경정 42,730원*11명*12월

경정 1,428,300원*11명*35%*2회

경정 75,310원*11명*150%*2일*12월

경정 9,420원*11명*50%*20시간

경정 1,428,300원*11명*10%*12월

경정 9,420원*11명*150%*60시간

경정 50,000원*3명*12월

기본경비 71,844 71,344 500

자산 및 물품취득비 500 0 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○냉장고 500 0 500500,000원*1대

재무활동(남구건설교통과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민

방위)

26 0 26

보전지출 26 0 26

반환금기타 26 0 26

802 반환금기타 26 0 26

01 국고보조금반환금 15 0 15

○2016년 민방위 교육 강사수당 15 0 1515,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11 0 11

○2016년 민방위 교육 강사수당 11 0 1110,500원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구건축허가과

정책: 도시개발 및 건축관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 건축행정의 건실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 남구자치행정과 ~ 남구건축허가과

남구건축허가과 297,295 306,888 △9,593

도시개발 및 건축관리(국토및지역개발/지역및도시) 230,131 240,224 △10,093

건축행정의 건실화 180,509 190,602 △10,093

건축행정 운영관리 102,257 112,350 △10,093

201 일반운영비 93,617 103,710 △10,093

01 사무관리비 93,617 103,710 △10,093

○1.일반수용비 84,881 94,974 △10,093

-건축사업무대행수수료(절감)

63,341 73,434 △10,093경정 43,503원*364건*4시간

행정운영경비(남구건축허가과)(기타/기타) 67,164 66,664 500

기본경비 67,164 66,664 500

자산 및 물품취득비 500 0 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○프린터 500 0 500500,000원*1대
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